



Obecní úřad Branka u Opavy

Bezručovo nábřeží 54, 747 41 Branka u Opavy



744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Váš dopis:

Naše značka:
Bra-708/2019

Vyřizuje/linka:
M.Grimová

Datum:
11.12.2024

Poskytnutí informace podle Zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě vaší žádosti ze dne 2.12.2024, poskytujeme tyto informace:

- 1) Počet uzavřených sňatků na katastru naší obce 0
- 2) Přidělené bytové jednotky ve vlastnictví obce 3
- 3) Nezaměstnaní – nevedeme tuto agendu
- 4) SMART prvky ve veřejné dopravě – neposkytujeme veř. dopravu
- 5) Agendu podaných, vyřízených či odmítnutých žádostí o informace vedeme takto:

rok	podané	vyřízené	odmítnuté
2015	3	3	0
2016	2	2	0
2017	6	6	0
2018	5	5	0
2019	3	3	0
2020	-	-	-
2021	3	3	3 odložené
2022	2	2	0
2023	3	3	0
2024	4	4	0

Markéta Grimová
referentka